青大实处字（2021）07号

关于召开实验室危险化学品管理培训与观摩会的通知

根据学校工作安排，为了更好的推进学校实验室危险化学品

规范化管理，经前期实验室安全检查，针对实验室危险化学品管理

中存在的问题，决定于 2021 年 7月 3 日召开实验室危险化学品安

全管理培训与现场观摩活动。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

校领导、农林科学院、畜牧兽医科学院、国家重点实验室、医

学院、化工学院、农牧学院、生态环境工程学院、藏医学院、机械

工程学院、新能源光伏产业研究中心主管实验室的领导、实验室负

责人、实验室安全员。

二、会议时间

2021 年 7月 3 日（星期六）上午 9：00

三、地点

医学院昆仑路校区南三楼学术报告厅

四、参会要求

请各单位高度重视，组织好参会人员，提前 15分钟到场，并

签到后进入会场；会议结束后进行实验室参观活动，请参会人员自

备实验服。

联系人：李月霞

联系电话：18621331565

2021 年 7月 2 日